Елена Юрьевна Слободьян

        Отдел образования Администрации г.Каменск-Шахтинского
          (наименование организации)

 Номер документа Дата составления

                                       ПРИКАЗ 500 03.07.2025

(распоряжение)

О внесении изменений в расписание тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального, основного и

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства в ППТ

на территории города Каменск - Шахтинский в 2025 году

  На основании приказа Министерства общего и профессионального образования

Ростовской области от 30.06.2025 № 684 «О внесении изменений в приказ

минобразования Ростовской области», в целях организации тестирования в 2025 году на

территории города Каменск - Шахтинский,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю начальника Отдела образования Слободьян Е.Ю. разместить измененное

расписание тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального, основного и среднего общего образования,

иностранных граждан и лиц без гражданства тестирования  на официальном сайте Отдела

образования согласно Приложению к приказу минобразования Ростовской области от

30.06.2025 №684.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций разместить

измененное расписание тестирования на знание русского языка, достаточное для освоения

образовательных программ начального, основного и среднего общего образования,

иностранных граждан и лиц без гражданства тестирования  на официальных сайтах

образовательных учреждений согласно Приложению к приказу минобразования

Ростовской области от 30.06.2025 №684.

3. Старшему инспектору отдела образования Динь Нгок Дарье  ознакомить всех

руководителей муниципальных бюджетных общеобразовательных организаций и

исполнителей с данным приказом под подпись.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя начальника

Отдела образования Слободьян Е.Ю.

Руководитель

организации начальник

А.С. Кирсанова

 (должность)     (подпись)      (расшифровка подписи)

С приказом ознакомлена __________________________/Слободьян Е.Ю./

«03» июля 2025

Елена Юрьевна Слободьян

Приказ № 500 от 03.07.2025

О внесении изменений в расписание тестирования на знание русского языка,

достаточное для освоения образовательных программ начального, основного и

среднего общего образования, иностранных граждан и лиц без гражданства в ППТ

на территории города Каменск - Шахтинский в 2025 году

Наименование

учреждения
Подпись

Образовательные организации

МБОУ СОШ № 1

МБОУ СОШ № 2

МБОУ СОШ № 3

МБОУ лицей № 5

МБОУ СОШ № 7

МБОУ СОШ № 8

МБОУ СОШ № 9

МБОУ СОШ № 10

МБОУ СОШ № 11

МБОУ гимназия № 12

МБОУ СОШ  № 14

МБОУ СОШ  № 17

МБОУ СОШ № 18

МБОУ ООШ № 20